
ZARZĄDZENIE NR VII/404/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowisk kierowniczych w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Baranowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
oraz art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, ze zm.) - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Opiniuje pozytywnie powierzenie Pani Marzannie Wojtaś stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie od dnia 1 lipca 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Opiniuje pozytywnie powierzenie Pani Alinie Lejkowskiej stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie od dnia 1 września 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 6A0F104C-2810-4332-913B-706C8AB0B04E. Podpisany Strona 1




